Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal
        Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos

              RESULTADO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO

                                                      EDITAL DOU Nº 04/2023 PROFESSOR SUBSTITUTO – CECULT

A Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB) conforme consulta feita ao Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome,
amparada pelos Decretos nº 6.593, de 02/10/2008 e nº 11.016, de 29/03/2022, e pela Lei Nº 13.656, de 30/04/2018, torna público o resultado da
isenção do pagamento da inscrição.

Nº CANDIDATO NIS RESULTADO MOTIVO
01 ALESSANDRA LEAL GUEDES 12972645083 DEFERIDO --------
02 CAMILA INGRID REGIS DOS SANTOS FARIAS 01625820790 INDEFERIDO NIS INVÁLIDO
03 CAMILA MACHADO PAIM 16390776293 DEFERIDO --------
04 ELDER PEREIRA RIBEIRO 20914321492 DEFERIDO --------
05 ELISIA MARIA DE JESUS SANTOS 12881372084 INDEFERIDO SOLICITAÇÃO FORA DO PRAZO
06 EWA NIARA RODRIGUES CORREIA 13693343542 INDEFERIDO NIS COM RENDA FORA DO PERFIL
07 FRANCISCO LEVY FREITAS RAFAEL 16213066773 DEFERIDO --------
08 GABRIEL DE MATOS BRANDAO RAPOSO 19038310199 DEFERIDO --------
09 HEVERTON LUIS BARROS REIS 12806870064 DEFERIDO --------
10 ISABELE PEREIRA NASCIMENTO 20385256587 DEFERIDO --------
11 JESSICA SOUZA DA SILVA SANTANA 20961796205 INDEFERIDO NIS COM RENDA FORA DO PERFIL
12 LAIANA DOS SANTOS SOUZA -------- INDEFERIDO DECLARAÇÃO DE DOAÇÃO NÃO APRESENTADA
13 LEILYANE SOUZA LEAO 16402773051 DEFERIDO --------
14 LUCAS LOPES DA SILVA AFLITOS 13334308277 INDEFERIDO SOLICITAÇÃO FORA DO PRAZO
15 MACIVALDO SILVA SANTOS 16562645043 DEFERIDO --------
16 MARIA JOSIMEIRE SILVA DE CARVALHO 12674521068 DEFERIDO --------
17 MARIANA AGUIAR MANENTI 22814622888 DEFERIDO --------
18 MICHELE STEPHANIE SOUZA BARROS 20020846058 DEFERIDO --------
19 NANDO PAULO SUMA 23873097806 DEFERIDO --------
20 ODILENE VASCONCELOS DE ALMEIDA 13029712051 DEFERIDO --------
21 PABLO LUIS DOS SANTOS PORTELA 12833180049 DEFERIDO --------
22 PAU DE CABINDA 23885228714 DEFERIDO --------
23 QUECIA SILVA DAMASCENA 16201696165 INDEFERIDO NIS COM RENDA FORA DO PERFIL

Os candidatos com pedido de isenção indeferido poderão interpor recurso no dia 21/12/2023, através do e-mail selecoes@progep.ufrb.edu.br.
O resultado do recurso será publicado no dia 22/12/2023.
Os candidatos com recurso indeferido deverão efetuar o pagamento da inscrição via GRU até o dia 28/12/2023, respeitando os horários limites
estabelecidos pela instituição financeira, conforme item 6.21 do Edital 04/2023.

Cruz das Almas, 20 de dezembro de 2023.
Núcleo de Gestão de Seleções e Concursos

24 TATIANA CORDEIRO DO NASCIMENTO 12748074086 DEFERIDO --------
25 TATIELE ALMEIDA SANTOS 20050729769 DEFERIDO --------
26 TOME CAPETA SOLUNDO 23851038084 DEFERIDO --------
27 UELITON ANDRE DOS SANTOS SILVA 16542592726 DEFERIDO --------
28 VANESSA DOS SANTOS DA CONCEICAO 20406360345 DEFERIDO --------
29 WADSON SANTOS SOUZA 16568551423 DEFERIDO --------